

PYTANIA II

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/11/2023 – dotyczy pakietu nr 2** :

Konsultacje pediatryczne **CPV: 85121291-9-Uслуги pediatryczne**

W związku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 (dotyczy pakietu nr 2 Konsultacje pediatryczne):

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmianę zapisu w SWKO dział V ppkt 8 w następujący sposób - „W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających wykonanie przez **Przyjmującego Zamówienie** przedmiotu postępowania konkursowego Oferent ma obowiązek powiadomić niezwłocznie i na piśmie, poprzez pocztę elektroniczną na adres e-mail:....., o zaistniałym fakcie **Udzielającego Zamówienia**”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 2 (dotyczy pakietu nr 2 Konsultacje pediatryczne):

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmodyfikowanie zapisu w SWKO dział V ppkt 15b w następujący sposób: „konsultacja CITO po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym, do 2h od momentu zarejestrowania pacjenta w siedzibie **Udzielającego Zamówienia**.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 3 (dotyczy pakietu nr 2 Konsultacje pediatryczne):

Oferent prosi o doprecyzowanie zapisu SWKO dział V ppkt 16 czy „Wymagania dodatkowe” są obligatoryjne do spełnienia? Czy **Udzielający Zamówienia** dopuszcza, że będzie zlecał wykonanie świadczeń zdrowotnych wyłącznie w formie pisemnej - dotyczy konsultacji pediatrycznych oraz ewentualnych badań dodatkowych niezbędnych do pełnego przeprowadzenia świadczenia.

Odpowiedź:

Udzielający Zamówienia informuje, że odpowiednio zmodyfikowane zapisy znajdują się w załączniku nr 10 do SWKO (**Umowa na udzielenie świadczeń zdrowotnych**).

Pytanie 4 (dotyczy pakietu nr 2 Konsultacje pediatryczne):

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmodyfikowanie zapisu SWKO dział V ppkt 21 w następujący sposób: „W przypadku konieczności wykonania badań dodatkowych, których lekarz kierujący nie uwzględnił na skierowaniu/ zleceniu, a których wykonanie jest niezbędne do pełnego przeprowadzenia świadczenia, Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na ich wykonanie i dodatkowe sfinansowanie.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 5 (dotyczy pakietu nr 2 Konsultacje pediatryczne):

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmodyfikowanie zapisu SWKO dział V ppkt 24 w następujący sposób: „Termin odpłatności rozliczenie miesięczne 30 dni od dnia otrzymania oryginału prawidłowo wystawionej faktury wraz z wykazem określonym w ust. 23.”

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.

Pytanie 6 (dotyczy pakietu nr 2 Konsultacje pediatryczne):

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmodyfikowanie §13 ust.1 załącznika nr 10 do SWKO (**Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych**) w następujący sposób - „**Udzielający Zamówienia** może nałożyć na **Przyjmującego Zamówienie** karę umowną w wysokości 5% wartości niewykonanych lub nienależycie wykonanych świadczeń medycznych tzn.:

- a) udzielanie świadczeń w sposób i na warunkach nie odpowiadających wymogom określonym w obowiązujących przepisach i w umowie;
- b) nie udzielania świadczeń w czasie i miejscu ustalonym zgodnie z umową;
- c) nieuzasadnionej odmowy udzielenia świadczeń.”

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę.

Pytanie 7 (dotyczy pakietu nr 2 Konsultacje pediatryczne):

Czy **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę na zmodyfikowanie §13 ust.2 załącznika nr 10 do SWKO (**Umowa na udzielanie świadczeń zdrowotnych**) w następujący sposób – „**Udzielający Zamówienia** może nałożyć na **Przyjmującego Zamówienie** karę umowną w wysokości 200,00 zł w przypadku gdy:

- a) **Przyjmujący Zamówienie** uniemożliwia lub utrudnia przeprowadzenia kontroli przez **Udzielającego Zamówienia**, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych;
- b) **Przyjmujący Zamówienie** nieprawidłowo prowadzi dokumentację wymaganą umową lub obowiązującymi przepisami prawa;
- c) **Przyjmujący Zamówienie** nie wykona obowiązku, o którym mowa w §7 ust. 2 umowy.

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** nie wyraża zgody.

Przewodniczącego Komisji Konkursowej

Lech Krawczyk